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名    称番号 材    質 摘    要
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ＳＵＳ３０４

ＳＵＳ３０４

個 数
面間最小曲率

呼び径

100Ａ 90

80Ａ 74

4650Ａ

65Ａ 59

40Ａ 35

1.599 115

1.576 92

210 175

185 150

6050 1.2

1.565 76

1.238 47

120155
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140 105
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32Ａ 29

25Ａ 24

15Ａ 12.5
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1.234 40

1.224.5 34
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125 90

1.014 22
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4-1916
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4-1916

250200
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250804-1514

4-1916
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半径

4-1512

ｎ-φＨＴ
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最小 Ｌ

フランジＪＩＳ１０Ｋ本　　体 製作可能長さＬ
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ポリフレックスソフト １００Ｆ 高圧用
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ポリフレックスソフト １００Ｆ の使用範囲
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